
 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 1 από 6  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 

 
 
  

Προς  

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων 
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων 

- ΕΦΕΠΑΕ 
 

 
 
 
Θέμα: Απόφαση Ένταξης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο 
της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, 
ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ).  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα" 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

2. Τον Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020" (Α΄265), όπως ισχύει. 

3. Το έκτο άρθρο της από 20.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
"Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς 
του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και 
τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης" 
(Α΄68) που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α' 83). 

0000300465



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 2 από 6  

 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) "Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας 
και Ανάπτυξης", όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) "Σύσταση, συγχώνευση, 
μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - 
Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων". 

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) "Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών". 

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) "Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών", και 
ειδικότερα το άρθρο 3. 

8. Την υπ. αριθμ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων "Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων". 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 
το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 
κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την 
κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες 
που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, 
(ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

12. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 
περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη 
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή 
εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

13. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό 
των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 
124της 20.05.2003]. 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (de Minimis) της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 3 από 6  

 

λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352 
της 24.12.2013). 

15. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
"Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία" για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 
στο πλαίσιο του στόχου "Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση" στην 
Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Την με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης "Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
"Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 
1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων"", όπως ισχύει.  

17. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 
2014-20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων. 

18. Την με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για 
την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-
2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014". 

19. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης 
και την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης. 

20. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης. 

21. Τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τις Απλοποιημένες Επιλογές 
Κόστους (ΑΕΚ) στα Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και Επενδυτικά Ταμεία (ΕΔΕΤ) - 
EGESIF_14-0017-02 

22. Το Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ Α' 83/24.05.2021) "Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις" και ειδικότερα το 
άρθρο 32 αυτού περί το αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης 
που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης "Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και 
ακατάσχετο ενισχύσεων ειδικών κατηγοριών δραστηριοτήτων πληττόμενων από την 
πανδημία του κορωνοϊού COVID-19". 

23. Τη με Α.Π. 1936/592 Α1/31.03.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 59ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου 
εξειδίκευσης της δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-04 και τίτλο "Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ, 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 4 από 6  

 

όπως αυτό τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 3114/1066 Α1/26.05.2021 Απόφαση της 
Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ μέσω της 62ης Γραπτής Διαδικασίας. 

24. Το με Α.Π 56864/ΕΥΚΕ1014/21.05.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3124/723/Α3/26.05.2021) 
έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: 
Διατύπωση γνώμης σχετικά με την Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ. 

25. Τη με Α.Π. 3156/728/Α3/27-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΜΔ46ΜΤΛΡ-64Ε) Απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

26. Τη με Α.Π. 3473/14.06.2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης "Επιχορήγηση 

υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" με Κωδικό ΟΠΣ 5123957 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020". 

27. Το από 07/07/2021 email του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον έλεγχο σώρευσης που 
διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 07/07/2021 έλεγχο 
σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς ένταξη έργα. 

28. Τη με Α.Π. 5391/09-07-2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3954/09-07-2021) επιστολή του 
ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: "Έγκριση του Πρακτικού Νο1/25-06-2021/28-06-2021 της 
Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" του Ε.Π. "Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)", ΕΣΠΑ 2014 - 2020, και τα συνημμένα αυτής. 

29. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3958/09-07-2021 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
για την ένταξη 134 επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» με επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 
1.327.451,97€. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την ένταξη εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) έργων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 
1.327.451,97 €. 
 
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα 
Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€) 

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία 

01 - Ανάπτυξη 
επιχειρηματικότητας 
με Τομεακές 
προτεραιότητες 

Λιγότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες 

572.270,81 € 

Μετάβαση 301.323,09 € 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 5 από 6  

 

Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

337.027,12 € 

01Σ - Ανάπτυξη 
επιχειρηματικότητας 
με Τομεακές 
προτεραιότητες 
(Στερεά Ελλάδα, Νότιο 
Αιγαίο) 

Μετάβαση 72.553,14 € 

Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

44.277,81 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1.327.451,97 € 

 

Τα έργα χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ). 

Τα στοιχεία του συνόλου των αιτήσεων χρηματοδότησης που εντάσσονται ανά Άξονα 
Προτεραιότητας/Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 της 
Απόφασης. 

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων είναι η ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας απόφασης και η διάρκεια υλοποίησης αυτών είναι έξι (6) μήνες, σύμφωνα 
με το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.  

Η χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2021ΣΕ11910009 της Πράξης 
με κωδικό αριθμό ΟΠΣ 5123957 «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων» και προϋπολογισμό 16.000.000 ευρώ. 

Β. Η παρούσα απόφαση ένταξης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του 
ΕΣΠΑ https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr. 

Γ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους 
που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που 
προκύπτουν από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική 
Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.  

Δ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση 
αποκλειστικά μέσω του ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) 
ημερολογιακών ημερών από τη λήψη του αυτοματοποιημένου μηνύματος, μέσω 
ΠΣΚΕ, προς τη δηλωμένη ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση, σύμφωνα με το 
Κεφάλαιο 11.4 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, 
όπως ισχύει. 

 
Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Γεώργιος Ζερβός 

 
Συνημμένα:  
Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

 
Κοινοποίηση:  

 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ  

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/


 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 6 από 6  

 

 Εθνική Αρχή Συντονισμού 

 Αρχή Πιστοποίησης 

 ΕΥΚΕ 

 ΕΥΣΕ 

 ΕΥΣΕΚΤ  
 

Εσωτερική διανομή:  

 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ  

 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 

 Μονάδες Α1, Α3, Β3 



Α/Α

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-00345 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΡΗΜΟΓΛΟΥ 122504265 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

2 CGP-00430 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 114408984 7.754,53 € 0,00 € 0,00 € 7.754,53 €

3 CGP-00522 ΑΜΒΡΑΖΗΣ ΓΕΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 106848930 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

4 CGP-00365 ΜΕΛΕΝΙΚΟΥ ΑΓΓ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 143278560 4.384,99 € 0,00 € 0,00 € 4.384,99 €

5 CGP-00364 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999386758 9.571,25 € 0,00 € 0,00 € 9.571,25 €

6 CGP-00674 ΔΙΑΛΕΤΑΡΑ ΒΙΟΛΕΤΑ 101023364 4.963,40 € 0,00 € 0,00 € 4.963,40 €

7 CGP-00366 ΣΕΒΔΑΛΗΣ ΒΑΣ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ  300066350 4.201,78 € 0,00 € 0,00 € 4.201,78 €

8 CGP-00685 ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΣ Γ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ Σ ΟΕ 997177234 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

9 CGP-00737 ΝΤΟΑΣ ΜΑΡ. ΠΑΝΟΣ 069575682 3.496,79 € 0,00 € 0,00 € 3.496,79 €

10 CGP-00449 ΜΠΟΖΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MG360 103901660 7.485,75 € 0,00 € 0,00 € 7.485,75 €

11 CGP-00828 Β.ΦΥΤΙΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997663654 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

12 CGP-00572 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ 078797798 2.588,70 € 0,00 € 0,00 € 2.588,70 €

13 CGP-00531 ΣΕΙΤΑΝΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 143140454 4.288,82 € 0,00 € 0,00 € 4.288,82 €

14 CGP-00739 ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚ. ΠΑΥΛΟΣ 104419131 4.562,40 € 0,00 € 0,00 € 4.562,40 €

15 CGP-00967 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 105417516 5.314,06 € 0,00 € 0,00 € 5.314,06 €

16 CGP-00571 ΘΕΟΧΑΡΗ ΓΕΩ. ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 127260220 3.093,51 € 0,00 € 0,00 € 3.093,51 €

17 CGP-00740 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 126377890 7.115,45 € 0,00 € 0,00 € 7.115,45 €

18 CGP-00635 ΓΙΑΞΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 046837745 2.655,10 € 0,00 € 0,00 € 2.655,10 €

19 CGP-00675 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 118829260 2.736,80 € 0,00 € 0,00 € 2.736,80 €

20 CGP-00523 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ. ΣΑΜΑΡΙΝΟΣ 036084760 8.726,03 € 0,00 € 0,00 € 8.726,03 €

21 CGP-00842 ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ 035485281 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

22 CGP-00733 ΛΙΓΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 021348202 6.208,43 € 0,00 € 0,00 € 6.208,43 €

23 CGP-01087 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 028708301 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

24 CGP-00917 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ. ΧΡΗΣΤΟΣ 127075836 15.001,39 € 0,00 € 0,00 € 15.001,39 €

25 CGP-01096 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 147407285 17.198,30 € 0,00 € 0,00 € 17.198,30 €

26 CGP-01085 ΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 128572734 15.432,38 € 0,00 € 0,00 € 15.432,38 €

27 CGP-01124  ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΣΤΥ. ΔΗΜΗΤΡΑ 103360524 6.130,38 € 0,00 € 0,00 € 6.130,38 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01 Λιγότερες Αναπτύγμενες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική 

Ελλάδα)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Σελίδα 1 από 6



Α/Α

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

28 CGP-00576 ΓΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜ. ΣΙΔΕΡΗΣ 117865734 6.536,22 € 0,00 € 0,00 € 6.536,22 €

29 CGP-00636 ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ENERGY E.E. 099860375 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

30 CGP-00549 Β. ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ - Α. ΤΖΟΥΜΑΣ Ο.Ε. 801205712 16.548,49 € 0,00 € 0,00 € 16.548,49 €

31 CGP-00661 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 043535910 7.894,25 € 0,00 € 0,00 € 7.894,25 €

32 CGP-00650 ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΥ 151663289 1.793,97 € 0,00 € 0,00 € 1.793,97 €

33 CGP-00682 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 136803332 2.555,10 € 0,00 € 0,00 € 2.555,10 €

34 CGP-01112 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩ. ΜΙΧΑΗΛ 147413790 12.469,93 € 0,00 € 0,00 € 12.469,93 €

35 CGP-00774 ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 103746107 12.626,25 € 0,00 € 0,00 € 12.626,25 €

36 CGP-00506 ΧΑΤΖΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 140447827 6.900,57 € 0,00 € 0,00 € 6.900,57 €

37 CGP-00490 ΑΜΠΡΑΖΗ ΒΑΙ. ΕΛΕΝΗ 139982311 15.567,10 € 0,00 € 0,00 € 15.567,10 €

38 CGP-01184 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 110176065 13.354,74 € 0,00 € 0,00 € 13.354,74 €

39 CGP-01192 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 139982138 10.944,41 € 0,00 € 0,00 € 10.944,41 €

40 CGP-01196 ΚΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ. ΜΙΧΑΗΛ 028752023 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

41 CGP-00820 ΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 124982037 6.507,76 € 0,00 € 0,00 € 6.507,76 €

42 CGP-00511 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΒΑΙ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 128078768 11.263,04 € 0,00 € 0,00 € 11.263,04 €

43 CGP-00433 ΣΑΡΙΔΗΣ Χ.-ΜΠΟΣΔΟΥ Β. Ο.Ε. 997283370 12.117,97 € 0,00 € 0,00 € 12.117,97 €

44 CGP-01162 ΜΠΑΛΓΚΟΥΡΑΝΙΔΟΥ ΜΙΧ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 140632897 5.393,67 € 0,00 € 0,00 € 5.393,67 €

45 CGP-00959 ΠΕΙΔΟΥ ΧΑΡ. ΜΑΡΙΑΝΝΑ 164314785 8.041,60 € 0,00 € 0,00 € 8.041,60 €

46 CGP-00858 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑ. ΣΟΦΙΑ 050398243 9.892,05 € 0,00 € 0,00 € 9.892,05 €

47 CGP-01241 ΣΚΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 037891309 1.682,19 € 0,00 € 0,00 € 1.682,19 €

48 CGP-01246 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 112474390 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

49 CGP-01065 ΖΑΚΚΑΣ ΠΟΛ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 067024250 1.002,47 € 0,00 € 0,00 € 1.002,47 €

50 CGP-00796 ΚΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 054087131 1.888,28 € 0,00 € 0,00 € 1.888,28 €

51 CGP-00941 ΜΠΟΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 131741152 4.590,41 € 0,00 € 0,00 € 4.590,41 €

52 CGP-01154 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 108839491 12.533,45 € 0,00 € 0,00 € 12.533,45 €

53 CGP-00573 ΓΚΕΝΤΖΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 047124050 5.154,46 € 0,00 € 0,00 € 5.154,46 €

54 CGP-01042 ΛΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΡΕ. ΧΑΡΙΣ 133871789 3.926,61 € 0,00 € 0,00 € 3.926,61 €

55 CGP-01233
ΑΧΑΙΚΗ ΠΙΣΤΑ ΚΑΡΤ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ
094442453 9.214,99 € 0,00 € 0,00 € 9.214,99 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01 Λιγότερες Αναπτύγμενες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική 

Ελλάδα)

Σελίδα 2 από 6



Α/Α

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

56 CGP-01027 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 146852371 5.341,67 € 0,00 € 0,00 € 5.341,67 €

57 CGP-00609 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045103740 4.441,25 € 0,00 € 0,00 € 4.441,25 €

58 CGP-01054 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΪΑ 078283228 3.320,04 € 0,00 € 0,00 € 3.320,04 €

59 CGP-01207 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝ. ΜΑΡΙΑ 046527097 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

60 CGP-00623 ΦΟΥΣΚΑΡΙΝΗΣ ΑΝΔ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 124980136 1.878,50 € 0,00 € 0,00 € 1.878,50 €

61 CGP-01034 ΦΑΣΟΗΣ ΒΑΣ.ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 102796790 4.792,05 € 0,00 € 0,00 € 4.792,05 €

62 CGP-00786 ΠΟΥΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 055021000 7.229,01 € 0,00 € 0,00 € 7.229,01 €

63 CGP-00910 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ 119349920 4.235,41 € 0,00 € 0,00 € 4.235,41 €

64 CGP-00726 Smile 054408902 4.887,87 € 0,00 € 0,00 € 4.887,87 €

65 CGP-01168 AΦΟΙ Δ. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗ ΟΕ 099430479 7.109,05 € 0,00 € 0,00 € 7.109,05 €

66 CGP-00810 ΒΟΥΛΟΥΞΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 066879739 5.725,74 € 0,00 € 0,00 € 5.725,74 €

572.270,81 € 0,00 € 0,00 € 572.270,81 €
66

Α/Α

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-00439 3MLO.E 800643529 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

2 CGP-00453 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 155046819 3.083,46 € 0,00 € 0,00 € 3.083,46 €

3 CGP-00337 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 127709548 14.786,83 € 0,00 € 0,00 € 14.786,83 €

4 CGP-00481 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ 103074520 3.708,94 € 0,00 € 0,00 € 3.708,94 €

5 CGP-00591 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 059102060 14.551,98 € 0,00 € 0,00 € 14.551,98 €

6 CGP-00817 ΣΤΑΓΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 051833206 12.131,36 € 0,00 € 0,00 € 12.131,36 €

7 CGP-00354
OLYMPIKO HEALTH AND FITNESS CLUB 

E.E.
999184510 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

8 CGP-00547 ΤΣΑΚΙΡΗΣ Ν ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΚΗΣ Α ΟΕ 099505107 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

9 CGP-00681 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800547580 3.555,36 € 0,00 € 0,00 € 3.555,36 €

10 CGP-00612 ΚΥΔΩΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997894167 8.335,13 € 0,00 € 0,00 € 8.335,13 €

11 CGP-00772 ΜΕΛΕΚΟΣ ΣΤ. & ΣΙΑ ΟΕ 998450020 15.190,39 € 0,00 € 0,00 € 15.190,39 €

12 CGP-00512 ΚΟΡΑΣΑΝΗΣ ΚΩΣ. ΣΤΑΥΡΟΣ 114585210 7.569,31 € 0,00 € 0,00 € 7.569,31 €

13 CGP-00691 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 103503251 3.597,89 € 0,00 € 0,00 € 3.597,89 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01- Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01 Λιγότερες Αναπτύγμενες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική 

Ελλάδα)

Σελίδα 3 από 6



Α/Α

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

14 CGP-00946 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 999678699 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

15 CGP-00467 ΦΟΒΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 066537451 10.284,55 € 0,00 € 0,00 € 10.284,55 €

16 CGP-01023 Γ ΒΕΝΙΕΡΑΚΗΣ Γ ΖΕΡΒΟΥ OE 099705375 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

17 CGP-00713 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ 103270868 5.929,14 € 0,00 € 0,00 € 5.929,14 €

18 CGP-00662 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΕΥΑ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 054846490 11.914,14 € 0,00 € 0,00 € 11.914,14 €

19 CGP-00784 ΦΕΧΕΡ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 046681469 2.837,83 € 0,00 € 0,00 € 2.837,83 €

20 CGP-01144

RE ACTION ΚΕΝΤΡΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

997910553 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

21 CGP-01147 ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 078850461 15.271,75 € 0,00 € 0,00 € 15.271,75 €

22 CGP-01029 ΓΟΥΒΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 114718697 5.009,91 € 0,00 € 0,00 € 5.009,91 €

23 CGP-00688  ΚΑΛΑΜΑΡΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998451133 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

24 CGP-01160 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ Ε - ΚΡΙΑΡΑΣ Δ ΟΕ 800762623 5.668,53 € 0,00 € 0,00 € 5.668,53 €

25 CGP-00876 ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 801136996 7.028,27 € 0,00 € 0,00 € 7.028,27 €

26 CGP-01219 ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 061255145 4.280,86 € 0,00 € 0,00 € 4.280,86 €

27 CGP-00592 THETA TRADING M ΕΠΕ 997248110 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

28 CGP-00614 ΠΑΠΠΑ  ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 143554257 2.587,46 € 0,00 € 0,00 € 2.587,46 €

301.323,09 € 0,00 € 0,00 € 301.323,09 €
28

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01- Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 4 από 6



ΑΑ

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-00367 ΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 113705016 15.347,17 € 0,00 € 0,00 € 15.347,17 €

2 CGP-00336 Σ ΚΑΙ Χ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997619133 14.966,29 € 0,00 € 0,00 € 14.966,29 €

3 CGP-00385
ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΤΟΜΙΚΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
105367674 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

4 CGP-00447 ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΕΕ 800557283 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

5 CGP-00714 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ 104095341 5.242,04 € 0,00 € 0,00 € 5.242,04 €

6 CGP-00489 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  066070613 6.786,71 € 0,00 € 0,00 € 6.786,71 €

7 CGP-00709
SPEEDPARK ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΠΙΣΤΑΣ 

ΚΑΡΤ ΜΟΝ ΕΠΕ 
999120237 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

8 CGP-00483
ATHENS SPORTS HALL 

INDOORTRAININGCENTER   ΕΕ
800623094 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

9 CGP-00505
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΩΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΩΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ
998570400 11.431,41 € 0,00 € 0,00 € 11.431,41 €

10 CGP-00535 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 050610062 10.437,14 € 0,00 € 0,00 € 10.437,14 €

11 CGP-00955
ELIXIA WELLNESS CLUB ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
998355422 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

12 CGP-01109 ΛΙΟΝΤΟΣ ΔΗΜ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 023609162 8.713,97 € 0,00 € 0,00 € 8.713,97 €

13 CGP-01015 ΜΑΛΑΚΗΣ ΕΥΡΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 125120830 5.470,93 € 0,00 € 0,00 € 5.470,93 €

14 CGP-00979 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΧΡ - Ε.ΡΑΛΛΗΣ ΟΕ 999696933 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

15 CGP-00405 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΙΩΑ ΑΝΝΑ 112191119 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

16 CGP-00390 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΕΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082860010 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

17 CGP-00754 ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 149370351 5.742,01 € 0,00 € 0,00 € 5.742,01 €

18 CGP-00362 ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 052541780 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

19 CGP-00846
ΡΕΡΟΥΤΚΟ KATAZINA ΜΠΕΑΤΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
123437941 4.820,14 € 0,00 € 0,00 € 4.820,14 €

20 CGP-00434 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 066106048 9.005,71 € 0,00 € 0,00 € 9.005,71 €

21 CGP-01001 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΥ Κ ΣΙΑ Ε.Ε. 094537221 14.664,81 € 0,00 € 0,00 € 14.664,81 €

22 CGP-00657 ΓΚΕΝΕΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 135372136 8.358,30 € 0,00 € 0,00 € 8.358,30 €

23 CGP-01213 ΑΣΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 121266469 3.523,01 € 0,00 € 0,00 € 3.523,01 €

24 CGP-01226 ΜΕΛΕΚΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ Ι Κ Ε 800689913 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

25 CGP-01072

ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

999213153 15.896,42 € 0,00 € 0,00 € 15.896,42 €

26 CGP-01188 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΑ 105548160 6.613,16 € 0,00 € 0,00 € 6.613,16 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

Σελίδα 5 από 6



ΑΑ

ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

27 CGP-01364  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΑΤΑΛΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 999090019 10.007,90 € 0,00 € 0,00 € 10.007,90 €

337.027,12 € 0,00 € 0,00 € 337.027,12 €
27

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-00744 ΜΟΥΡΚΟΒΙΤΗ ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 128734531 5.477,29 € 0,00 € 0,00 € 5.477,29 €

2 CGP-01121 ΣΑΜΑΡΑ  ΙΩΑΝΝΑ 133688995 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

3 CGP-01111 ΞΑΓΑΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 133689408 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

4 CGP-01069 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΙΩΑ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 070451210 10.309,75 € 0,00 € 0,00 € 10.309,75 €

5 CGP-00712 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ 155205282 2.766,10 € 0,00 € 0,00 € 2.766,10 €

6 CGP-00395 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 112420283 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

72.553,14 € 0,00 € 0,00 € 72.553,14 €
6

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-00454 ΤΑΝΤΑΝΗΣ ΠΕΤ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  074309165 6.767,70 € 0,00 € 0,00 € 6.767,70 €

2 CGP-00730 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 108135715 4.848,37 € 0,00 € 0,00 € 4.848,37 €

3 CGP-00551 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑΣ ΓΕΩ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 130666242 5.907,41 € 0,00 € 0,00 € 5.907,41 €

4 CGP-00972 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 046922362 1.756,65 € 0,00 € 0,00 € 1.756,65 €

5 CGP-00851 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 124730530 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

6 CGP-01118 ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154637900 5.037,80 € 0,00 € 0,00 € 5.037,80 €

7 CGP-01012 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 143338745 1.959,88 € 0,00 € 0,00 € 1.959,88 €

44.277,81 € 0,00 € 0,00 € 44.277,81 €
7

1.327.451,97 € 0,00 € 0,00 € 1.327.451,97 €
134

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01Σ-Μετάβαση (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -01Σ-Περισσότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες (ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ)

Σελίδα 6 από 6


	1η ΕΝΤΑΞΗ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ_χωρίς Πίνακα
	Πίνακας 1ης ΑΠΟΦ ΕΓΚΡ

	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADA: AΔA: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 12/07/2021

Α. Π.: 3971
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


